Lupina e motu corporis 2 dicitur a lupu  
 qd a lupu ubi 2 potu sibi nati  
 Dicitur aut in has spe fornicatoz adulteru  
 Incestu raptu stupru 2 pccm q naz fornicato  
 e actio carnalis qui fit seu opact in membris  
 viduis et ceteris pluris genibus. Stupru est  
 esse illicita digne deflorato Adulteru qd  
 ad alioz thori accessio seu violaco alioz thori  
 Incestu e qd agnaco ut affinu abusu raptu  
 e in puella de domo qris videret qd hntur  
 ut corrupta in vxore fiat. De raptu q naz dicitur

De noctua polluce distinguit Augustus q aut  
 accidit ex coepla aut ex supfluo ne aut  
 infirmitate ad copulandi cogitaco. Si ex coepla  
 venialit pcat ut qd Si ex supfluitate ne  
 ut infirmitate no e pccm Si aut copulandi  
 cogitaco 2 ardeat libidinis tunc e pccm mortale

no

De coitu gurgali non notat q quibz modis  
 cognoscit ut ea prohis habende 2 tunc no  
 pcat si met aut ea reddendi debitu 2 tunc  
 illu no pcat aut ea motu utrande cu  
 puenit excochite 2 tunc e veniale 2m quosdam  
 ego ty nullu e do pp qd pccatoz dicitur  
 pp fornicatoz commissioz sua vxore fiat ut  
 aut ea copulandi libidinis expellendi cu cogit  
 face qd no nullu appetit 2 tunc neco pp  
 gravissie pcat aut cu cogit vxore q solitu monz  
 seu q naz tunc nahisse pcat 2t dicitur pccos  
 in coitu gurgali 2m dicitur pccm nulla  
 seu pua ad mapiaz piaz in ugat

no

ritu  
 pccm  
 merito  
 ano  
 riu  
 appeti  
 s legit  
 steres  
 dicitur  
 pura e  
 parte  
 ut ut  
 qd ysa  
 mendac  
 fraco  
 ut  
 qd metz  
 igna  
 et  
 cogit  
 moue  
 plus  
 macra  
 mendis

Ira

Ira e quaedam ad reprobos qua quis ad nihil  
gmonet? Dicitur aut in hac spe Odium  
Iraam discordia Inimicitia Impatitaz qtucliam  
pteruitate malicia nequam malignitate furor  
hominum Odium e coeternu ad rancor et  
pk dicitur imeterata ira Ira e motu ire  
Cortelia e Inimicitia dicitur ira Impatia e ad  
motu no rffendat qprodutaz e subitaneo  
motu in ubiq qrupu obiecta malicia e q  
quis alicui dicitur molli? nequicia qd aliqd  
myndit q nequit furor e in coeternu ad reprobos  
ex vny motu qndpens / hominum e acti et  
voluntate alicui motem moliri

Gula

Castimargia seu gula e excessu in cibo aut  
et potu et hinc dicitur aut in hac spe  
ebrietate Gulostate malitiamaz immoderataz  
prodigalitate inhonestate / Gulostate e excessu  
in cibo ebrietas in potu q alio nore crassa  
prodigalitas e dicitur no danda in abstinentia  
e debitu riqz puenit immoderancia e interior  
appetit lipon signis exterioribz demonstrat  
inhonestas e lauciosa fortula accipit e dicitur  
opam dicitur